

## ZADANIE - Ponukový rozpočet CS, s.r.o.,

Stavba:		Zvýšenie bezpečnosti dopravy v obci Opoj					
Objekt:		Rekonštrukcia spevnenej plochy a chodníka					
Objednávateľ:		Obec Opoj					
Zhotoviteľ:		CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava				Spracoval:	Kožuch
Miesto:		k.ú.Opoj				Dátum:	18.7.2023
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>CELKOVÁ CENA STAVBY bez DPH</b>							<b>46 364,47</b>
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>45 454,48</b>
		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>8 528,36</b>
1	221	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	155,000	22,55	3 495,25
2	221	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	82,200	5,16	424,15
3	221	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	225,000	8,62	1 939,50
4	221	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	70,000	18,49	1 294,30
5	001	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,575	11,43	178,02
6	001	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,186	0,44	2,28
7	001	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,500	52,31	130,78
8	001	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,833	5,42	4,51
9	001	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,075	13,65	246,72
10	001	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	126,525	0,74	93,63
11	001	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,535	13,62	443,13
12	231	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	22,600	1,60	36,16
13	005	S	<i>Osivá tráv - trávové semeno</i>	<i>kg</i>	<i>0,698</i>	<i>8,70</i>	<i>6,07</i>
14	001	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	22,600	3,60	81,36
15	103	S	<i>Zemina pre terénne úpravy - ornica</i>	<i>t</i>	<i>6,100</i>	<i>25,00</i>	<i>152,50</i>
		<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>843,46</b>
16	011	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,575	163,00	419,73
17	002	289971211.S	upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	117,500	1,25	146,88
18	693	693110003200.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>119,850</i>	<i>2,31</i>	<i>276,85</i>
		<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>13 699,27</b>

19	221	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	117,500	2,35	276,13
20	221	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	97,000	8,62	836,14
21	221	564762114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	97,000	13,25	1 285,25
22	221	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	154,760	14,57	2 254,85
23	221	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	251,760	2,06	518,63
24	221	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	12,200	0,68	8,30
25	221	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,200	35,00	427,00
26	221	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	150,000	15,50	2 325,00
27	592	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	154,500	13,50	2 085,75
28	221	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm	m2	97,000	16,50	1 600,50
29	592	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	99,910	14,90	1 488,66
30	221	596911331.S	do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	4,760	21,00	99,96
31	592	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,142	29,60	63,40
32	592	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,760	29,60	81,70
33	221	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	30,000	5,20	156,00
34	221	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	30,000	6,40	192,00
		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>15 779,88</b>
35	221	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceleového s ocelovými stĺpkami	m	22,500	47,52	1 069,20
36	553	S	Zábradlie oceleové, vr. povrchovej úpravy	m	22,500	157,84	3 551,40
37	211	911334111.S	Zvodidlo oceleové zábradľové ZSNH4/H2 kotvené do rímsy bez výplne	m	8,000	215,42	1 723,36
38	221	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	24,00	24,00
39	404	404410034065	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V3-1050 x 1050 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	1,000	92,15	92,15
40	221	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	24,00	24,00
41	404	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,000	17,60	70,40
42	221	914811pc	Dočasné dopravné značenie - osadenie + prenájom + demontáž (vid'. výkres č.4)	kpl	1,000	1500,00	1 500,00
43	221	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	30,000	12,50	375,00
44	221	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	30,000	1,90	57,00
45	221	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	63,000	17,85	1 124,55

46	592	S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	63,630	6,20	394,51
47	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	29,000	9,89	286,81
48	592	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	29,290	2,30	67,37
49	221	919726564.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	24,400	6,30	153,72
50	221	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,400	8,40	204,96
51	013	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	24,000	15,20	364,80
52	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	114,663	13,25	1 519,28
53	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1031,967	0,64	660,46
54	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	114,663	3,45	395,59
55	221	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	114,663	4,85	556,12
56	013	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	104,388	13,24	1 382,10
57	013	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	10,275	17,82	183,10
		99	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>6 603,51</b>
58	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	307,140	21,50	6 603,51
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>59,99</b>
		711	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>59,99</b>
59	711	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	9,000	3,50	31,50
60	283	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	10,350	2,68	27,74
61	711	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,050	15,00	0,75
		<b>VRN</b>	<b>Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>				<b>850,00</b>
62	000	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	300,00	300,00
63	000	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	250,00	250,00
64	000	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	1,000	300,00	300,00
			<b>Celkom bez DPH</b>				<b>46 364,47</b>